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سرویس سیاسی-
پس از سفر پرحاشیه و پرانتقاد شهرام دبیری، معاون پارلمانی رئیس جمهور، به 
قطب جنوب که در نهایت منجر به برکناری وی از این سمت توسط رئیس جمهور شد، 
دبیری متنی به عنوان خداحافظی از دولت منتشر کرد که دوباره موجی از واکنش های 

انتقادی در فضای مجازی به همراه داشت.
پس از سفر پرحاشیه و دور از منطق شهرام دبیری، معاون پارلمانی رئیس جمهور به قطب 
جنوب که در پی آن توسط رئیس جمهور از این سمت برکنار شد، دبیری متنی به عنوان 
خداحافظی از دولت در فضای مجازی منتشر کرد که باز هم توسط کاربران فضای مجازی 

مورد نقد قرار گرفت.
در واقع متنی که از سوی معاون سابق امور مجلس ریاست جمهوری منتشر شد، بیش از آن که 
یک بیانیه رسمی استعفا یا پایان همکاری باشد، تلاشی است برای ترسیم چهره ای قربانی از خود 
و توجیه یک سفر تجملاتی آن هم در زمانی که مردم در صف مقدم مبارزه اقتصادی قرار دارند.

هیچگونهخطایعملکردینداشتهام!
شهرام دبیری در بخشی از متن نامه خداحافظی از دولت نوشته است: »اکنون که به 
صلاحدید رئیس جمهور و به رغم این که هیچ گونه خطای عملکردی نداشته ام و صرفاً به جهت 
سفر نوروزی از قبل برنامه ریزی شده، از ادامه این مسئولیت معاف شده ام، ضمن احترام به افکار 
عمومی و با اعلام حمایت از رئیس جمهور محترم، برای همه دولتمردان آرزوی موفقیت دارم.«
اگر منظور از »هیچ گونه خطای عملکردی نداشتم«، دوره  خدمت در معاونت پارلمانی 
ریاست جمهوری است، این موضوع جای خود را دارد و هیچ؛ اما اگر منظور این است که سفر 
نوروزی تجملاتی یا سفر به قطب جنوب خطا محسوب نمی شود، لازم است نگاهی دوباره به 
اصول و مبانی اعتقادی نظام جمهوری اسلامی، به ویژه در جایگاه یک مسئول رسمی در دولت، 

داشته باشند.
لازم به ذکر است که سبک زندگی افرادی که در مسئولیت های دولتی و مناصب رسمی 
قرار دارند، باید خود را در معرض نگاه مردم ببینند. در شرایطی که به گفته رئیس جمهور، کشور 
در جنگ اقتصادی است و مردم در خط مقدم این مبارزه قرار دارند، مسئولان باید از هرگونه 

زندگی تجملاتی، حتی اگر هزینه آن شخصی باشد، اجتناب کنند.
سرلشکر باقری:

پاسخ ایران به نامه آمریکا 
بر مبنای عقلانیت و اقتدار بود

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: اخیرا رئیس دولت آمریکا نامه ای برای مقام 
معظم رهبری نوشت و پاسخ درخور خودش را هم با لحاظ تدابیر و اوامر ایشان دریافت 
کرد. تدابیر ایشان بر این مبنا بود که ما آغازگر جنگ نیستیم؛ هرگونه تهدید را با تمام 

قوا پاسخ خواهیم داد؛ به دنبال آرامش در منطقه هستیم.
سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در جمع فرماندهان، مدیران 
و کارکنان ستاد کل نیروهای مسلح و قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء)ص( با اشاره به تعیین شعار 
امسال توسط مقام معظم رهبری تحت عنوان سرمایه گذاری برای تولید، بیان داشت: بخش های 
اقتصادی در نیروهای مسلح بخصوص وزارت دفاع و بنیادهای تعاون نیروهای مسلح باید با 
برنامه ریزی دقیق و منظم در مسیر تحقق شعار سال گام بردارند و حداکثر هماهنگی، تعامل و 

همکاری را با دولت محترم داشته باشند.
وی با اشاره به اجرای عملیات وعده صادق یک و دو، گفت: ما در تقابل نظامی با رژیم 
صهیونیستی و اجرای عملیات وعده صادق، واقعیت توانمندی ها و نقاط قوت و ضعف دشمن و 
خودمان را به خوبی محک زدیم و توانستیم در کوتاه ترین زمان ممکن با دقت برخی اشکالات را 
برطرف کنیم و اینک قاطعانه و با اطلاع دقیق می گویم که وضعیت پدافند هوایی، سطح تولید 
و توانمندی موشکی، توانمندی پهپادی و کروز ما با عملیات  وعده صادق دو و عملیات پنج آبان 

دشمن قابل  مقایسه نیست.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح رئیس دولت جدید آمریکا را فردی خودشیفته و قلدرمآب 
نامید و عنوان کرد: امروز جهانیان شاهد هستند که او علاوه بر دشمنان، با دوستان و متحدانش 
هم درگیر شده است. اخیراً هم نامه ای برای مقام معظم رهبری نوشت و پاسخ درخور خودش 

را هم با لحاظ تدابیر و اوامر ایشان دریافت کرد.
وی ادامه داد: تدابیر ایشان بر این مبنا بود که ما آغازگر جنگ نیستیم؛ هرگونه تهدید را 
با تمام قوا پاسخ خواهیم داد؛ به دنبال آرامش در منطقه هستیم؛ در مسئله هسته ای به دنبال 
سلاح هسته ای نیستیم و نیازهای ملت خودمان را در هسته ای دنبال می کنیم؛ مذاکره مستقیم 
نخواهیم کرد، اما مذاکره غیرمستقیم ایرادی ندارد؛ شما بدقول ترین و بدعهدترین طرف در 

مذاکرات گذشته بودید و لذا هیچ اعتمادی به شما وجود ندارد.
سرلشکر باقری خاطرنشان کرد: این پاسخ معقول و بسیار حکیمانه به این جهت است که 
هم مردم کشور ما و هم مردم جهان بدانند که راهبرد جمهوری اسلامی ایران، دفاع از منافع 
خودش و پیشرفت و حرکت به سمت افق های ترسیم شده است. جمهوری اسلامی ایران 

جنگ طلب نیست، اما قلدری و زورگویی را نمی پذیرد و در مقابل آن ایستادگی خواهد کرد.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: برنامه های ۱۴۰۴ نیروهای مسلح را با استفاده 
از تجارب و درس های سال گذشته و بررسی نقاط ضعف و قوت، با دقت تدوین و ابلاغ کردیم و بر 
اساس فرمان فرمانده معظم کل قوا موظفیم سرعت ارتقای قدرت و پیشبرد امور را دو برابر  نماییم.

به گزارش فارس، وی افزود: قبل از همه چیز استعانت از کمک خداوند و توکل و اعتماد 
به قدرت الهی است که در یکایک اعضای نیروهای مسلح و همه ارکان ما بایستی موج بزند. ما 
اراده رهبری و اراده نیروهای مسلح را در وعده های صادق به دشمن نشان دادیم و این اراده 
را همچنان حفظ کردیم و ارتقای دادیم؛ و به گونه ای طرح ریزی کرده ایم که در صورت لزوم، 
از هنگام صدور فرمان معظم لٌه، در کمترین زمان ممکن سیل توانمندی های ما بر سر دشمن 
فرود خواهد آمد. پاسخ ما به هرگونه تعرض به حریم و منافع جمهوری اسلامی ایران کوبنده 

و جبران ناپذیر خواهد بود.
سرلشکر باقری در پایان بر تقویت توان معیشتی کارکنان نیروهای مسلح و تسریع در 
تأمین مسکن مناسب سازمانی و تملیکی به عنوان مهم ترین اولویت های ستاد کل و سازمان های 

نیروهای مسلح تأکید کرد.
استاندار همدان:

دغدغه اصلی مسئولان باید تامین مسکن باشد
 همدان- خبرنگار کیهان: 

استاندار همدان با تاکید بر اینکه باید روند تکمیل پروژه های مسکن در همدان 
تسریع پیدا کند، گفت: دغدغه اصلی همه مسئولان در استان باید تامین مسکن باشد.
حمید ملانوری شمسی در بازدید از پروژه ساخت ملی مسکن در شهرک پرواز، گفت: یکی 
از کلیدی ترین چالش های کنونی مردم همدان تامین مسکن است از این  رو هدف اصلی ما باید 
تکمیل و تحویل تمامی پروژه های مسکن تا پایان سال جاری باشد و این موضوع باید دغدغه ای 

مشترک و محوری برای همه مسئولان استان باشد.
وی با بیان اینکه امروزه بخش عمده ای از هزینه های معیشتی خانوارها به موضوع مسکن 
اختصاص دارد، عنوان کرد: ایجاد تعادل در این حوزه ضرورتی اجتناب  ناپذیر است لذا باید 

پیگیری این مسائل با جدیت دنبال شود.
ملانوری با تاکید بر اینکه متقاضیان باید از جزئیات پیشرفت پروژه و زمان بندی آن به 
 صورت شفاف و دقیق مطلع شوند، اظهار داشت: این روش انگیزه و اطمینان خاطر بیشتری را 

برای مشارکت مالی و پرداخت سهم آورده متقاضیان فراهم می کند.

درمکتب امام

ما آمریکا را زیر پا می گذاریم
ما نشسته ایم که آمریکا اگر بخواهد شیطنت کند جلویش را بگیریم، 
نشسته ایم که اگر شوروی بخواهد کاری بکند جلویش را بگیریم، دفاع 
 بکنیم از خودمان. ما دنبال این نیستیم که آمریکا برای ما کار بکند. 
»ما آمریکا را زیر پا می گذاریم« در این امور؛ نمی گذاریم که دخالت در 

امور ما بکند، نمی گذاریم کسی دیگر هم دخالت بر ما بکند.
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یک وبسایت تحلیلی عراقی با بیان اینکه مردم ایران ترسی از 
تهدیدات دونالد ترامپ ندارند، نوشت که رفتارهای رئیس جمهور آمریکا 
نشان می دهد که او تنها به دنبال دستاوردسازی از طریق تهدید کردن 

است؛ نه جنگ می شود و نه ایران عقب نشینی می کند. 
به گزارش فارس، وبسایت تحلیلی »»الشهید الخامس« در مطلبی به قلم 
»یعقوب الاوسی« پژوهشگر عراقی به تهدیدات ماه های اخیر دونالد ترامپ علیه 

جمهوری اسلامی ایران پرداخت. 
در متن یادداشت آمده است: 

ایالات متحده پس از به قدرت  رسیدن دونالد ترامپ، آشکارتر از همیشه در 
تعاملات خود با جهان عمل می کند. دولت ترامپ در تلاش است تا اراده خود را 
نه تنها بر منطقه خاورمیانه، بلکه بر سراسر جهان تحمیل کند؛ گویی خود را رهبر 
بلامنازع دنیا می داند و دیگر اثری از جهان دوقطبی شرق و غرب، آن گونه که 

پیش تر مطرح بود، وجود ندارد. 
شیوه برخورد ترامپ با مردم آمریکا و دیگر ملت ها نشان می دهد که او تا حد 
زیادی با حماقت رفتار می کند، به گونه ای که حتی مردم آمریکا نیز نگران شده اند. 
افزایش قیمت ها، نفرت فزاینده جهانی نسبت به آمریکایی ها، خودداری مردم از 
سفرهای گردشگری یا کاری به خارج از آمریکا و از دست رفتن میلیون ها فرصت 
شغلی که پیش تر از طریق سرمایه گذاری در کشورهای دیگر به دست می آمد، 

همگی نشانه هایی از این وضعیت  هستند.
ترامپ می کوشد نقش رئیس یک باند مافیایی را ایفا کند که همه از او می ترسند، 
اما فراموش کرده  است که این روش در برابر کسانی که به عقیده ای راسخ باور 
و ایمان دارند که خداوند یاور کسانی  است که در راه او گام برمی دارند، کارساز 
نیست. او می خواهد با ملتی وارد جنگ شود که با تمام وجود به این وعده الهی 
باور دارد که: »آن سرزمین را بندگان شایسته من به ارث خواهند برد.« بر پایه 
این اصل، موضوع تنها به ایرانیان محدود نمی شود؛ بلکه همه ادیان بر این باورند 

که وارثان زمین، اهل شر نخواهند بود.
با این همه، آمریکا هرگز جنگی علیه ایران آغاز نخواهد کرد، هرچند رسانه ها 
با تمام توان در پی القای این موضوع هستند و به اظهارات ترامپ و واکنش های 
مستقیم یا غیرمستقیم ایران، از طریق واسطه ها، استناد می کنند. واقعیت آن است 
که واشنگتن نتوانسته افکار عمومی جهان را نسبت به دلیل قانع کننده ای برای 
تهدید شدید ایران متقاعد سازد. هرچند برخی کشورهای عربی دشمن تهران، 
آرزوی ضربه آمریکا به ایران را دارند، اما در عین حال از وقوع آن بیمناکند؛ چراکه 
باور و عقیده ایران، ادعای اسلامی  بودن برخی رهبران عرب را باطل کرده  است. 
ایران ثابت کرده  است تنها کشوری  است که در برابر سلطه طلبی جهانی ایستاده 
و از مسئله فلسطین حمایت می کند و برای این مواضع، بهائی سنگین پرداخته 
 است؛ فداکاری هایی که نیاز به توضیح ندارد و همان گونه که ضرب المثل عراقی 

می گوید: »خورشید را نمی توان با غربال پوشاند«. 
آمریکا به خوبی می داند که هر حمله نظامی به ایران، هزینه ای سنگین خواهد 
داشت؛ حتی اگر ایران توانایی هدف گیری های دوربرد نداشته باشد، پایگاه های 
نظامی نزدیک آمریکا همچون پایگاه های عراق، پایگاه »العدید« در قطر، یا پایگاه 
»خالد« در کویت و عربستان، می توانند در تیررس ایران قرار گیرند. همچنین 
ایران ممکن است دست به بستن تنگه هرمز بزند، سناریویی که رهبران کشورهای 
همسایه هرچند در آرزوی ضربه خوردن ایران هستند، اما به خاطر خسارات 
 احتمالی آن، از تحققش بیم دارند و همین امر موجب تردید آنها در همراهی

با آمریکاست. 
ماجرا تنها شلیک یک موشک یا حمله هوائی نیست، بلکه ممکن است کل 
منطقه به سمت ویرانی ای مشابه جنگ جهانی سوم کشیده شود؛ جنگی که در آن 
روسیه، چین یا کره شمالی نظاره گر باقی نخواهند ماند. از این رو، آمریکا به سختی 
وارد چنین نبردی خواهد شد که از پیش باخته به نظر می رسد. آنچه اکنون شاهد 
آن هستیم، صرفاً سیاست فشار و ارعاب است که متوجه کل جهان شده  است. در 
نهایت نیز سیاستمداران در آمریکا و اروپا تصمیم گیر نهائی خواهند بود، به ویژه در 
مورد مالیات هایی که ترامپ بر برخی کشورها تحمیل کرده  است و ممکن است 
بعدها برای جلب حمایت آنها در اعمال تحریم های اقتصادی علیه ایران، نه برای 

حمله نظامی، به لغو آنها تن دهد.

وبگاه عراقی:

 نه جنگ می شود
 و نه ایران عقب نشینی می كند

دفاع از سفر تجملاتی 
یا انکار واقعیت! 

قالیباف:

 كلید حل مشکلات معیشتی 
سرمایه گذاری در كارهای مولد است

گزارش خبری تحلیلی کیهان 

حمایت غربگرایان از قاتل شهید سلیمانی
در پوشش حمله به كیهان

رئیس مجلس شورای اسامی گفت: اگر 
سرمایه گذاری افزایش یابد، تولید، تقویت می شود. 
با تقویت تولید، رشد اقتصادی رقم می خورد و با 
رشد اقتصادی، سطح رفاه و قدرت خرید مردم 

افزایش می یابد.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در 
نطق پیش از دستور اولین جلسه علنی مجلس شورای 
اسلامی در سال ۱۴۰۴، با اشاره به شعار سال مبنی بر 
سرمایه گذاری برای تولید، گفت: اگر می خواهیم در قوای 
سه گانه سرمایه گذاری برای تولید را تسهیل و تنظیم 
کنیم، باید از انگیزه سرمایه گذاران محافظت کنیم و 

این جز با تأمین امنیت سرمایه شدنی نیست. 
وی تاکید کرد: تصمیم های خلق الساعه و تغییرات 
پی در پی قوانین و مقررات، سرمایه را فراری داده و مردم 
را به امور غیرمولد اما به ظاهر امن تر سوق می دهد. 
علاوه بر آن، واردات ارزان و بی رویه کالاهایی که امکان 
تولید مشابه آنها در داخل وجود دارد، می تواند به انگیزه 

سرمایه گذار آسیب جدی بزند. 
رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همچنین 
سخت گیری های بی جای نظارتی یا فرآیندهای پیچیده 
و طاقت فرسای مجوزدهی، انگیزه سرمایه گذار را کاهش 
می دهد. ما مسئولین در هر سه قوه باید از صمیم قلب 
باور کنیم این ماییم که باید به دنبال مردم بدویم، نه 
مردمی که می خواهند سرمایه گذاری کنند. باید به 
استقبال سرمایه گذار برویم، نه آنکه او را با نگاه از بالا 

به پایین طرد کنیم. 
قالیباف تاکید کرد: بدتر از مواجه شعاری و 
تشریفاتی با شعار سال، مواجه جزیره ای و ناهماهنگ 
در سیاستگذاری و اجرای عناوین سال است، لذا اگر با 
موضوع سرمایه گذاری برای تولید هم این گونه برخورد 

شود، هرگز به اهداف مورد نظر دست پیدا نمی کنیم. 
وی بیان کرد: اقتصاد مجموعه ای از حوزه های مرتبط 
با یکدیگر است، لذا هر مداخله سیاستگذار در یک حوزه 
آثار عینی در حوزه های دیگر دارد و به همین ترتیب رفتار 
ذی نفعان آن حوزه و مشمولان دیگر حوزه ها در پی هر 
تصمیمی متفاوت خواهد بود که اگر از قبل پیش بینی 
و تدبیر نشود، هر سیاست اصلاحی را می تواند به ضد 
خود تبدیل کند. همچنین اگر مراجع و قوای مختلف 
سیاست گذاری، اجرا و نظارت بدون هماهنگی لازم عمل 

کنند، همین نتیجه محقق نمی شود. 
رئیس مجلس شورای اسلامی متذکر شد: تجربه این 
رویکرد جزیره ای و غیر هماهنگ را به ویژه در ۱۵ سال 
گذشته شاهد بوده ایم که نتایج چنین شیوه حکمرانی، 
تشدید ناترازی ها و سخت تر شدن مسیر تحول پایدار 

اقتصادی است. 
قالیباف با بیان اینکه نه تنها شعار امسال اقتصادی 
است بلکه معطوف به تولید است، گفت: طی بیش از ۱۷ 
سال گذشته تاکید رهبر انقلاب در شعارهای سال، بر 
مسئله تولید بوده است. رویکرد ایشان همواره معطوف به 
پیشرفت اقتصادی بوده و حل اساسی مشکلات معیشتی 

را از همین طریق ممکن می دانند. 
وی ادامه داد: اگر سرمایه گذاری افزایش یابد، تولید 
تقویت می شود. با تقویت تولید، رشد اقتصادی رقم 
می خورد و با رشد اقتصادی سطح رفاه و قدرت خرید 
مردم افزایش می یابد. پس کلید حل مشکلات معیشتی 

نیز همین سرمایه گذاری در کارهای مولد است. 
رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اگرچه 
در مسیر رسیدن به این نقطه حتماً باید از سیاست های 
حمایتی مانند کالابرگ کمک گرفت تا جلوی آسیب به 
اقشار کمتر برخوردار گرفته شود، اما نباید فراموش کرد 
که این حمایت کافی نیست و برای حل ریشه ای مشکلات 
باید تولید را تقویت کرد و در نتیجه رشد را افزایش داد. 

مجلسمسئولنظارتراهبردی
برعملکرددولتاست

قالیباف بیان کرد: درخصوص هماهنگی میان قوای 
مختلف و اجزای دولت نکات مفصلی وجود دارد که باید 

در جلسات مشترک قوا به آنها پرداخت اما در موضوع 
نظارت، تفکیک نوع نظارت مهم است. نظارت راهبردی 
بر عملکرد دولت بر عهده مجلس شورای اسلامی است 
که از طریق ابزارهای نظارتی قانونی صورت می گیرد و 
این نظارت مؤثر در دوره حاضر با هدف مراقبت از حرکت 
در ریل قانونی به ویژه قانون برنامه هفتم پیشرفت صورت 
می گیرد اما نظارت اجرائی بر عهده قوه قضائیه است که از 
طریق رسیدگی های قضائی پیرو گزارش مستند سازمان 

بازرسی یا دیگر مراجع قانونی انجام می شود. 
وی ادامه داد: اصل ۱۷۴ قانون اساسی تاکید دارد 
که حق نظارت قوه قضائیه نسبت به حسن جریان امور 
و اجرای صحیح قوانین در دستگاه های اداری از طریق 
سازمان بازرسی کل کشور صورت می گیرد. طبیعتاً 
همان گونه که رهبر انقلاب فرمودند همه نظارت ها باید 
مؤثر باشد و جنبه دست گیری و کمک داشته باشد تا 

مچ گیری و مانع تراشی. 

قالیباف اظهار کرد: نکته مهم رهبر فرزانه انقلاب 
مردمی بودن سرمایه گذاری برای تولید است. تجربه 
شخصی و مشترک همه ما بر این حقیقت اذعان دارد 
که موفقیت هر کاری در کشور منوط به مردمی بودن آن 
است و اگر مردم غایب باشند شکست قطعی خواهد بود. 

دولتبایدجاییسرمایهگذاریکند
کهمردمتوانیاانگیزهآنرانداشتهباشند

رئیس قوه مقننه تصریح کرد: دولت ها فقط بسترساز 
هستند و دستگاه ها نباید رقیب بخش خصوصی و مردمی 
 شوند. دولت باید جایی سرمایه گذاری کند که مردم توان 
یا انگیزه آن را نداشته باشند، بنابراین اگر رشد اقتصادی 
می خواهیم چاره ای نیست جز آنکه مردم سرمایه های 
خرد و کلان خود را به توان تولیدی کشور تزریق کنند 

و لازمه این امر نقش آفرینی صحیح دولت است. 
وی در ادامه، بیان کرد: برای آنکه هدایت اعتبار و 
نقدینگی را برای افزایش تولید در دست گیریم، این کار 
مستلزم آن است که دولت مطابق احکام متعدد مندرج 
در قانون برنامه هفتم پیشرفت، فرصت ها و نقاط نیازمند 
سرمایه گذاری را شناسایی کند و سپس آنها را برای مردم 
به درستی تبیین کند تا سرمایه های خرد و کلان مردم 
یک زنجیره ارزش به هم پیوسته اقتصادی را رقم بزند و 
از پراکنده شدن و هدر رفتن سرمایه ها جلوگیری کند. 
رئیس دستگاه قانون گذاری افزود: در این زمینه 
حوزه های پیشران در اولویت قرار دارد و قطعاً موضوع 
انرژی در پیشانی سرمایه گذاری قرار دارد که از طریق 
شرکت های سهامی عام، پروژه و دیگر قالب های اقتصادی 

باید سرمایه گذاری را در این حوزه افزایش داد. 
لزوماصلاحساختاربودجه

وسیاستهایمالیوپولیکشور
بهمنظوررونقسرمایهگذاریبرایتولید

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکیدکرد: همچنین 
حکمرانی اقتصادی به ویژه سیاست مالی و سیاست پولی 
کشور باید به صورت توأمان در خدمت خلق ارزش پایدار 

و ثروت آفرینی کشور باشد. 
وی ادامه داد: اصلاح ساختار بودجه در جهت جبران 
کسری بودجه دولت باید هم راستا با اصلاح نظام بانکی 
به نحوی عمل کند که سرمایه گذاری برای تولید غیر 
دستوری محقق شود. در این زمینه سیاست ارزی نقش 
عمده ای ایفا می کند. قطعاً ارز یک متغیر سیاستی است و 
نباید به حال خود رها شود، اما هرگونه مداخله دستوری 
که انگیزه سرمایه گذاری در تولید و صادرات را از بین 
ببرد، محکوم به شکست است. بانک مرکزی و دولت در 
قوانین متعدد اختیار کافی برای اعمال صحیح سیاست 

گذاری در این زمینه را دارند. 
قالیباف در ادامه، اظهار کرد: خوشبختانه مجلس 
شورای اسلامی در موضوع شعار سال در دوره یازدهم، 
دو قانون مترقی و اساسی را برای هر دو سطح کسب و 

کار و بنگاه به تصویب رسانده است. 
وی یادآور شد: مجلس یازدهم اولاً با تصویب قانون 

تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار سدی آهنین را 
از پیش پای متقاضیان سرمایه گذاری برداشت و ثانیاً 
با تصویب قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت ها به 
روش های تأمین مالی تنوع بخشید و با استفاده از 
شیوه های نوین، به تقویت سرمایه گذاری در بنگاه های 

اقتصادی کشور کمک کرد. 
رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: توسعه و 
ترویج الگوهای گوناگون تأمین مالی و توسعه ابزارهای 
تصمیم نیز که در این قانون مورد توجه قرار گرفته، از 
دیگر ابزارهای مجریان برای رونق سرمایه گذاری در 

تولید است. 
قالیباف خاطرنشان کرد: ما نمایندگان در مجلس 
دوازدهم حتماً بر حسن اجرای این دو قانون نظارت 
جدی خواهیم کرد. همچنین برای مهار بازارهای غیر 
مولد و مضر برای تولید وظیفه خود می دانیم، تا علاوه بر 
نظارت دقیق و اجرای قانون مالیات بر خانه های خالی 
که تاکنون همواره روند اجرائی ضعیفی داشته است در 
سال ۱۴۰۴ طرح مالیات بر سوداگری و سفته بازی را 
نیز با لحاظ نکات کارشناسی پیرامون آن پس از چند 
سال رفت و برگشت به سرانجام برسانیم، تا سوداگری 

در بازار بی هزینه نباشد. 
رئیس مجلس اظهار کرد: امیدواریم پس از رفت 
و برگشت های کارشناسی، این طرح با تأیید شورای 
نگهبان هرچه سریع تر به قانون تبدیل شود. علاوه بر 
طرح مذکور، وظیفه خود می دانیم که با نظارت جدی 
بر چگونگی اجرای قوانین و مصوبات حوزه حکمرانی و 
ریال، کنترل و تسلط حاکمیت بر جریان پول، ارز و 
سرمایه را بیش از پیش تقویت کنیم و اجازه ندهیم 
منابع و سرمایه های کشور در مسیرهای غیر مولد و به 

سوی فرامرزهای اقتصاد ملی حرکت کند. 
بایدبهزیادهخواهیاستکبارجهانی
باتکیهبردانشهستهایپاسخدهیم

افزون بر خبر بالا، محمدقسیم عثمانی، نماینده 

مردم بوکان در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای 
اسلامی طی تذکر شفاهی، گفت: سال جدید، سالی 
حساس و سرنوشت ساز برای آینده کشور است و لازم 
است با تدبیر و عقلانیت انقلابی مسیری انتخاب شود 
که هم منافع ملی تضمین شود و هم استقلال و غرور 

ملی و دینی مان با خدشه مواجه نشود.
نماینده مردم بوکان در مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه پرهیز از درگیری نظامی شرط عقل و منطق 
است، گفت: البته زیاده خواهی استکبار جهانی به 
گونه ای است که راهی به جز این مسیر باقی نمی گذارد، 
مگر اینکه ابزار مقابله با زورگویی و زیاده خواهی آنان 
را در دست داشته باشیم و تنها راه، حرکت سریع و 
بی وقفه به سمت ساخت سلاح هسته ای به عنوان ابزار 

بازدارنده است.
عثمانی اظهار کرد: دانش هسته ای با این همه 
هزینه ای که برای کشور داشته است باید همه جا به 
کمک ما بیاید، به خصوص در بحث امنیت که امروز 
باید دانش هسته ای ما را به شرایط برابری برای مذاکره 

برساند.
تشکریکنمایندهمجلس

ازبرکناریمعاونپارلمانیرئیسجمهور
خبر دیگر اینکه، حجت الاسلام حسنعلی اخلاقی 
امیری، نماینده مردم مشهد در صحن بهارستان طی 
تذکر شفاهی، اظهار کرد: از رئیس جمهور بابت برکناری 
معاون پارلمانی اش در جهت همراهی با مردم محروم 
جامعه تقدیر و تشکر می کنم. ساده زیستی مسئولان و 
دولتمردان همواره مورد تاکید رهبر معظم انقلاب بوده 
و بر این اساس این اقدام رئیس جمهور جای تقدیر و 

تشکر دارد. 
وی در ادامه گفت: تحقق شعار سال یعنی 
سرمایه گذاری برای تولید مستلزم انجام یک سری الزامات 
و مقدمات است و همه ما باید تلاش کنیم که در سال 

جاری این الزامات و مقدمات فراهم شود. 
نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی ادامه 
داد: ایجاد اعتماد برای سرمایه گذاران بسیار اهمیت دارد 
و دولت نباید خودش را رقیب مردم، سرمایه گذاران و 

بخش خصوصی بداند. 
اخلاقی امیری ادامه داد: از سوی دیگر قواعد 
اقتصادی نباید به صورت لحظه ای تغییر کند، چرا که 
در این صورت اعتماد سرمایه گذاران از بین می رود از 
سوی دیگر توجه به سرمایه های خرد و کلان مردم 

اهمیت زیادی دارد. 
وی تاکید کرد: سرمایه در کشور ما زیاد است و همه 
همت خود را باید به کار بگیریم که این سرمایه ها به 

سمت تولید برود که این کار شدنی است. 
این نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه پیشنهاد 
داد که برای هم افزایی میان قوا برای عمل به شعار سال و 
نظارت بر تحقق شعار سال، یک کمیسیون یا کارگروهی 

در مجلس شورای اسلامی تشکیل شود. 
نخعی:شعارسالنبایددرحدحرفباقیبماند

مصطفی نخعی، نماینده مردم نهبندان نیز روز 
گذشته در جلسه علنی با تاکید بر لزوم توجه به شعار 
سال مبنی بر سرمایه گذاری برای تولید، گفت: باید 
تحقق شعار سال در دستورکار تمام سطوح اجرائی 
 کشور باشد و نباید به مقوله شعار سال به صورت شعاری

نگاه کرد. 
وی بیان کرد: در صورتی که به مسئله شعار سال 
به صورت شعاری و فقط در حد حرف توجه شود، 
هیچ مشکلی حل نخواهد شد، باید توجه به شعار 
سال به صورت فرهنگ در کشور نهادینه باشد و در 
 تمام سطوح اجرائی کشور عملیاتی شود تا اثربخش

باشد. 
نماینده مردم نهبندان در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: از سوی دیگر در شعار امسال باید برش 
 استانی در نظر گرفته شود و استان های کم برخوردار

به طور ویژه مورد توجه قرار گیرند. 

سرلشکر سامی:

برای هر جنگی آماده ایم اما شروع كننده جنگ نخواهیم بود
فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی با تصریح 
بر اینکه به دشمن مان دسترسی داریم، گفت: قدرت 
بزرگی انباشته شده است. اگر دشمن بخواهد دست های 
بسته ما را باز کند تا واقعیت قدرت ما را ببیند، آماده ایم.
سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در جمع  فرماندهان و مدیران ستاد فرماندهی 
کل سپاه ضمن تبریک فرارسیدن سال جدید و بهار طبیعت 
به همه برادران، همکاران، همرزمان، پاسداران مخلص انقلاب 
اسلامی، مجاهدان راه خدا و علمای عزیز، برای همگان قبولی 

طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان را مسئلت نمود.
وی با اشاره به تقارن بهار قرآن، )ماه مبارک رمضان( 
با بهار طبیعت )نوروز(، اظهار داشت: این همزمانی مبارک، 
نشاط و طراوت معنوی زائدالوصف و دل انگیزی را در جامعه 

ما ایجاد کرده است.
فرمانده کل سپاه همچنین از خداوند متعال به واسطه 
نزول برکات و رحمت الهی بر امت اسلام و به خصوص ملت 

ایران سپاسگزاری کرد.
سردار سلامی با بیان اینکه سال گذشته، سال فرازهای 
بسیار سنگین، بزرگ و سخت بود، افزود: در این سال، تمامی 
سپاه کفر در مقابل جبهه اسلام صف آرایی کرد و تمام استعداد 

ممکن خود را به صحنه آورد.
فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه رویارویی های واقعی و 
نبردهای بزرگی به وقوع پیوست، تصریح کرد: ماجرا در ذهن 
دشمن، به تسلیم کشاندن مسلمانان و ساختن تاریخی سرشار 

از ذلت برای مجاهدان و مؤمنان راه خدا بود.
وی با اشاره به شهادت جمعی از فرماندهان سپاه از جمله 
سردار زاهدی و سردار حاج رحیمی و همراهانشان در تهاجم 
ناجوانمردانه به کنسولگری ایران در دمشق، خاطرنشان کرد: 
در ایام پس از این حادثه، در حال تصمیم گیری و آمادگی 
برای آغاز یک نبرد مستقیم با دشمنی بودیم که دنباله ای 
جهانی داشت و برای اولین بار در تاریخ حیات اسلام، چنین 

نبرد بزرگی در حال تکوین بود.
سردار سلامی با تأکید بر اینکه عبور از این مراحل سخت، 
رهاورد بزرگی محسوب می شد، گفت: اتخاذ این تصمیم که 
به اندازه ساخت یک تاریخ عظمت داشت، در شرایطی صورت 
گرفت که دشمنان پیش رو و پشت سر، صف آراسته بودند و 
مدام، حتی در نیمه های شب، با پیغام های تهدیدآمیز یا توأم 
با تمنا، سعی در منصرف کردن ایران داشتند و آشکارا اعلام 
می کردند که پشت سر رژیم صهیونیستی ایستاده اند و در 

صورت اقدام ایران، وارد عمل خواهند شد.
فرمانده کل سپاه افزود: آنچه ما را در این تصمیم مصمم 
کرد، توکل، اعتماد به خداوند و وعده های او و توسلاتی بود که 
شخصاً در وجود رهبر عزیز و عظیم الشأنمان در آن لحظه های 
سخت دیدم؛ دعاهای ایشان در کنار بارگاه ملکوتی حضرت 
ثامن الحجج )ع( و عزم ایشان برای انتخاب مسیری مستحکم که 

روح مقاومت را در پیکره امت اسلام جاری ساخت.
وی با بیان اینکه عملیات »وعده صادق« انجام شد و 
عکس العمل دشمن بسیار خفیف بود، تأکید کرد: این البته 

پایان ماجرا نبود، بلکه یک نقطه آغاز بود.
 سرلشکر سلامی به حادثه تلخ و غم انگیز 
3۰ اردیبهشت سال گذشته و شهادت 
رئیس جمهور، وزیر امور خارجه و همراهان 
ایشان در سانحه سقوط بالگرد اشاره و این 
حادثه را یک ضایعه دردناک برای نظام 

جمهوری اسلامی توصیف کرد.
فرمانده کل سپاه با اشاره به عبور جامعه 
از برخی مقاطع چالش برانگیز و بازگشت 
آرامش سیاسی، اظهار داشت: البته باز هم 
با آن نفس های الهام بخش و آرامش آفرین، 
با آن توکل و آن تدبیر که رهبر عزیزمان 
اندیشیدند، جامعه دوباره به آرامش سیاسی 
خود بازگشت و انتخابات برگزار شد، بی آنکه 

هیچ عارضه ای متوجه جامعه ما شود.
خداوندنعمتبزرگولایترا
بهاینملتارزانیداشتهاست

وی با بیان اینکه ذکر این نکات برای دانستن قدر 
موهبت های الهی است، افزود: باید قدر یک موهبت الهی 
را واقعی بدانیم؛ خداوند نعمت بزرگ ولایت را به این ملت 

ارزانی داشته است.
فرمانده کل سپاه با تشبیه شرایط کنونی به عبور حضرت 
موسی )ع( از نیل، تصریح کرد: هنر اصلی ولایت، عبور دادن 
جامعه از همین خروش هاست، در حالی که فرعونیان پشت سر 
و پیش رو هستند. او ]ولی فقیه[ می گوید: »کَلّا إنَِّ مَعِیَ رَبیّ 
سَــیَهدین« و خداوند دریا را برای او می شکافد »فَانفَلقََ البَحرُ 
ودِ العَظیم« و نیل را می شکافد و فرعونیان  فَکانَ کُلُّ فرِقٍ کَالطَّ

را در امواج خود غرق می کند.
سردار سلامی با تاکید بر اینکه این مفاهیم تنها مربوط به 
دوران حضرت موسی )ع( نیست، گفت: واقعاً ما امروز شاهد این 
اعجازها در این میدان سخت و نابرابر هستیم. این، بزرگ ترین 
رویارویی تاریخ مسلمانان در برابر مشرکان، کفار و منافقان 
است و ابعاد این رویارویی، همه جبهه های مقاومت را گرم 

نگه داشته و نبرد بی وقفه در آنها جریان دارد.
وی با اشاره به تحولات پی در پی منطقه، ادامه داد: شهید 
اسماعیل هنیه توسط رژیم صهیونیستی به شهادت رسید و ما 
را دوباره برای یک انتقام بزرگ مصمم کرد. این ماجراها ادامه 
داشت تا حوادث غمگین و تلخ انفجار پیجرها و متعاقب آن، 
شهادت فرماندهان حزب الله و سپس شهادت رهبر معنوی و 
فرمانده اسطوره ای تاریخ اسلام، سیدحسن نصرالله، به همراه 

برادر عزیزمان سردار عباس نیلفروشان رخ داد.
فرمانده کل سپاه افزود: در نگاه دشمن، این اقدام تیر 
خلاصی به مقاومتی بود که توانسته بود در طول یک سال، 
دشمن را در جبهه شمالی درگیر نگه دارد و با یک جنگ 
فرسایشی به کمک برادران و خواهرانمان در غزه و فلسطین 

برود.
سردار سلامی با تصریح بر این موضوع که اگر کسی ابعاد 
آرایش این صحنه را خوب نبیند متوجه عظمت اتفاق رخ 

داده نمی شود، خاطرنشان کرد: یک طرف، آمریکا با تمام ثقل 
و سنگینی سیاسی، تبلیغی، اقتصادی، روانی و نظامی خود، 
همراه با اروپا و بسیاری از رژیم های منافق، مرتجع و وابسته 
سیاسی به آمریکا، همه با تمام قدرت می جنگند و در طرف 

دیگر، مسلمانان قرار دارند.
داستانغزهشگفتانگیزترینداستانتاریخاست

وی با تاکید بر اینکه این جبهه، نابرابرترین نبرد تاریخ 
پس از عاشوراست، گفت: دشمن با تمام قدرت آمده است تا 
عزت، کرامت، هویت، اسلام و ولایت را تسلیم و نابود کند اما 
نمی تواند. داستان غزه شگفت انگیزترین داستان تاریخ است؛ 
مردمانی در یک باریکه کاملا محاصره شده، بدون آب و غذا، 
زیر آتش بی رحمانه دشمن، قرآن می خوانند، حجاب کامل 
دارند، شهادتین می گویند و ایستاده اند و اذن غلبه به دشمن 
نمی دهند. این نبرد واقعی ایمان در برابر تمام سلاح و تجهیزات 

مدرن جهان است.
فرمانده کل سپاه با اشاره به ایستادگی سایر جبهه های 
مقاومت، بیان داشت: یمنی ها، حزب الله لبنان و مقاومت عراق 
نیز با همین کیفیت ایستادگی می کنند. اینکه تصور کنیم 
در مقابل این جبهه عظیم و شیطانی، هیچ آسیبی نباید 
به حزب الله، فلسطین یا ما برسد، با منطق جنگ سازگار 
نیست. دشمن با آن همه قدرت بی وقفه شبانه روز می تازد، 

این طبیعی است.
اگریکروزارسالسلاحازآمریکابهاسرائیلقطعشود

مثلبرگخزانفرومیریزند
سردار سلامی با طرح این سؤال که چه کسی تسلیم 
می شود؟ گفت: ما با یک دشمن سرخورده و عصبی مواجهیم 
که نمی تواند بر یک قوم بی سلاح پیروز شود و روز به روز بر او 
شکست و نفرت نوشته می شود. این اسرائیلی ها هیچ آرامش 
روانی، سیاسی یا اقتصادی ندارند؛ آنها یک صفر در سمت راست 
عدد یک، یعنی آمریکا، هستند و اگر یک روز ارسال سلاح قطع 

شود، مثل برگ خزان فرو می ریزند.
فرمانده کل سپاه با اشاره به تقابل اخیر با رژیم صهیونیستی 
و عملیات »وعده صادق«، این رویارویی را یک »جنگ واقعی« 

و نبردی برای بقا و تقابل دو موجودیت 
توصیف کرد.

وی با بیان اینکه عملیات »وعده صادق« 
نشان دهنده عظمت اسلام بود، افزود: افتخار 
این بود که مسلمانان تسلیم نشدند، هرگز 
تسلیم نشدند. این عملیات یک تصمیم 

بزرگ بود.
سردار سلامی با یادآوری وعده صادق 
الهی، این اقدام را نمونه ای از تحقق آن 

دانست.
فرمانده کل سپاه با اشاره به عملیات 
دشمن علیه برخی تأسیسات ایران، به 
توان پدافندی رژیم صهیونیستی پرداخت 
و تصریح کرد: می دانیم متراکم ترین منطقه 
پدافندی جهان در طول تاریخ متعلق به 

رژیم صهیونیستی است.
وی با مقایسه این توان با دیگر کشورها افزود: تعداد 
پدافندها در واحدِ سطح در آمریکا حتی یک دهم اسرائیل هم 
نیست. آمریکا یک آسمان باز است، ولی اسرائیل یک محیط 
چگال و پرتراکم، جنگلی از پدافندها در پیشرفته ترین شکل 
خود، شامل سامانه های تاد، ارَو، فلاخن داوود، گنبدهای آهنین 

و ایجیس است که به اشباع در فناوری رسیده اند.
سردار سلامی با تأکید بر موفقیت عملیات ایران گفت: با 
وجود این حجم از پدافند، وقتی ما موشک زدیم، ۱8۵ موشک 

به زمین اصابت کرد.
وی افزود: دشمن پس از عملیات ما، به سرعت عملیات 
روانی کرد که ایران دارای آسمان باز است، اما واقعیت 

نفوذپذیری سامانه های خودشان بود.
فرمانده کل سپاه با تصریح بر اینکه اراده نظام غالب شد، 
به وضعیت جبهه مقاومت اشاره کرد و گفت: اگر ما و جبهه 
مقاومت ضعیف شده بودیم، چرا دشمن در لبنان متوقف شد؟ 
چرا در غزه تن به آتش بس داد؟ چرا حزب الله همچنان قدرتمند 
است و فلسطین می جنگد؟ یمن علی رغم بمباران های مکرر، 
همچنان می غرد و حتی آمریکایی ها به بی اثر بودن بمباران ها 

اذعان کرده اند. این یک بن بست برای دشمن است.
وی در خصوص تحولات سوریه و تلاش دشمن برای 
مرتبط کردن آن به ضعف ایران، اظهار داشت: ما مسئول 
مستقیم دفاع از سوریه نبودیم، بلکه در لحظات سخت برای 
از بین بردن فتنه داعش و تکفیر کمک کردیم و موفق بودیم.

مرتبطدانستنتحولاتبهضعفما
خطایمحاسباتیدشمناست

سرلشکر سلامی تصریح کرد: مرتبط دانستن تحولات به 
ضعف ما، خطای محاسباتی دشمن است.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه دشمن با مفروضات 
غلط مبنی بر ضعف قدرت بازدارندگی ایران، تلاش دارد 
ما را بین دو گزینه مواجهه یا پذیرش شرایط دشمن قرار 
دهد، تأکید کرد: ما سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هستیم. 
موطن ما و زادگاه ما جهاد است. ما را برای نبردهای 

بزرگ و برای شکست دادن دشمنان بزرگ ساخته اند.
دشمنمارویزمینگستردهاست

وهمهجادرتیررسماست
وی با اشاره به گستردگی و آسیب پذیری دشمن، تصریح 
کرد: دشمن ما روی زمین گسترده است و همه جا در تیررس 
ماست. رژیم صهیونیستی مانند سفره ای پهن مقابل ما است. 
فرمول های غلبه بر این دشمن را آموخته ایم و آن را در تمام 
ارکان سلاح و تجهیزات خود وارد کرده ایم. نرم افزار و سخت افزار 
شکست دادن رژیم را علی رغم حمایت مطلق آمریکا، کاملا 

در اختیار داریم.
فرمانده کل سپاه با قاطعیت اعلام کرد: هیچ نگران نیستیم. 
ما از جنگ ابداً نگران نیستیم. شروع کننده جنگ نخواهیم بود، 
اما برای هر جنگی آماده ایم. عطش جهاد برای دفاع از کیان، 
هویت و موجودیت، یک حقیقت در نیروهای مسلح و مردم 
است. برای هر دو وضعیت عملیات روانی یا اقدام نظامی دشمن 
آماده ایم، اما یک گام در مقابل دشمن عقب نخواهیم نشست.
اگردشمنبخواهددستهایبستهمارابازکند

تاواقعیتقدرتماراببیند،آمادهایم
سردار سلامی با تصریح بر این موضوع که به دشمن مان 
دسترسی داریم، بیان داشت: قدرت بزرگی انباشته شده است. 
اگر دشمن بخواهد دست های بسته ما را باز کند تا واقعیت 

قدرت ما را ببیند، آماده ایم.
فرمانده کل سپاه، ایران را قدرتی بزرگ با ملت، رهبر، 
کشور، مکتب، آرمان و قدرت بزرگ توصیف کرد و گفت: ما 
محاسبات ظاهری و توانمندی های مادی دشمن را می شناسیم، 
اما در منطق اعتقادی و باطنی، نگاه ما به دشمن همان نگاه 
قرآنی است که قدرت های غیرالهی حتی توان خلق مگسی 

را ندارند.
وی با اشاره به آیات قرآن، بر نقش ایمان و سکینه الهی در 
پیروزی مؤمنان تأکید کرد و افزود: جامعه ما با تهدید، ایمانش 
افزوده می شود. ما به وعده های خدا و نصرت های الهی اعتماد 
داریم و ذره ای به ظالمان تکیه نخواهیم کرد، چرا که این 

شرط نصرت الهی است.
جبههمقاومتهنوزتماماستعدادخودرا

بهصحنهنیاوردهاست
به گزارش تسنیم، سردار سلامی وضعیت جبهه مقاومت 
را رو به رشد و ارتقا توصیف کرد و گفت: دشمن از برخورد با 
آن عاجز است. جبهه مقاومت هنوز تمام استعداد خود را به 
صحنه نیاورده و برای کنترل دامنه نبرد ملاحظه می کند اما 
اگر قرار باشد دست ها باز شود، وسعت و آتش جنگ فراتر از 

تصور دشمن خواهد بود.
مشتاقیمکهخداراباشکستدشمنانمان

ملاقاتکنیم
فرمانده کل سپاه در پایان با یادآوری فرمایش اخیر رهبر 
معظم انقلاب مبنی بر لزوم دو برابر کردن تلاش توسط نیروهای 
مسلح، تأکید کرد: ان شاءالله همه مان شبانه روزی کار می کنیم، 
در صحنه هستیم، نگران هیچ چیز نیستیم و مشتاقیم که خدا 

را با شکست دشمنانمان ملاقات کنیم.

ادامه از صفحه 2
غیرتی که بعضا در رگ های غیرایرانیان 
همچون شیرمردان یمنی، حزب الله لبنان و 
مجاهدان مقاومت در منطقه می خروشد و از 
سمت دیگر، بعضی از افراد که خود را ایرانی 

می دانند از آن تهی هستند.
فشارخارجی،سوءمدیریتداخلی

عاملی که بیش از هرچیز سرمداران آمریکا 
را در گستاخی به ملت ایران تشویق کرده نه 
ایستادگی و مقاومت در برابر فشارهای غرب 
که بالعکس سوءمدیریت های داخلی در بازار 
ارز، مسکوکات و طلا آن را شدت بخشیده است.
افسارگسیختگی قیمت ارز، مسکوکات و طلا 
یادآور دورانی است که در سایه امید غربگرایان 
به مذاکره، تمام امور کشور معطل این امید 
قرار گرفت و نتیجه آن جز رشد افسارگسیخته 
قیمت ارز، رکورد افزایش نقدینگی، رکوردشکنی 
تورم و رکوردشکنی ناترازی در انرژی و ده ها 
سو ءمدیریت دیگر در پایان دولت دوازدهم نبود.
سوءمدیریتی که در آن زمان نیز با ارسال 
پالس های ضعف همراه شد و دست کشور را در 

هر مسئله ای خالی تر نشان داد.
جاده صاف کردن طیف غربگرای داخلی 
برای مذاکره با آمریکای ترامپ در شرایطی وی 
با زبانی گستاخانه کشورمان و ملت مان را هدف 
هجمه ها و تهدیدات خود قرار می دهد، سؤالات 
جدی را درباره سرسپردگی و ارتباط پنهان این 

طیف به اذهان متبادر می سازد.
اقدامتأملبرانگیزشوراینظارتبرمطبوعات

در شرایطی که کیهان به اذعان بسیاری 

از صاحب نظران به عنوان زبان رسای آرمان 
انقلاب، در خدمت به منافع ملی کشور و مسیر 
دیپلماسی و سیاست خارجی گام برداشته و به 
واسطه موضع صریح، از محاسبات اشتباه دشمن 
جلوگیری کرده و از این رو از هر خدمتی به 
دیپلمات ها و مسئولان سیاست خارجی کشور 
دریغ نکرده است، شورای نظارت بر مطبوعات 
روز یکشنبه در اطلاعیه ای بدون ذکر نام 
کیهان، ما را به عدم رعایت »ملاحظات خاص 
امنیتی و منافع ملی در مواجهه با جبهه ظلم 
و استکبار و در نظر گرفتن جنگ شناختی و 
ترکیبی دشمنان ایران« متهم کرده است و در 
اقدامی نابه جا، کیهان را مشمول ماده ۶ قانون 
مطبوعات درباره ممنوعیت انتشار مطالب علیه 
امنیت، حیثیت و منافع جمهوری اسلامی ایران 

در داخل یا خارج دانسته است.
مسئولان ذی ربط و اعضای شورای نظارت 
بر مطبوعات باید به این سؤال پاسخ دهند که 
چگونه مطلب گفت و شنود کیهان را که مبتنی 
بر اصول اساسی فقهی، اسلامی و همچنین بر 
پایه سخنان رهبر معظم انقلاب در ۲۶ آذر ۱3۹۹ 
و ۱۱ آبان ۱۴۰۱ درباره قطعیت مجازات عاملین 
و آمرین ترور شهید سلیمانی است، علیه »امنیت، 
حیثیت و منافع جمهوری اسلامی ایران در داخل 
یا خارج« دانسته اند و ما را به عدم رعایت منافع 

ملی متهم کرده اند؟
به نظر می رسد این اقدام شورای نظارت بر 
مطبوعات بیش از همه در سایه فضاسازی هایی 
است که طیف غربگرا در راستای خدمت 

ناخودآگاه به آمریکا ایجاد کرده اند.
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